
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Δ.Ε.Υ.Α. ΕΛ.
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Ελασσόνα: 16-6-2015

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Αριθ. πρωτ.: Α1283
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

Χρ. Βλαχοδήμου 1
(Πνευματικό κέντρο)
Τ.Κ.: 402 00 Ελασσόνα
Τηλ.: 2493025444
Fax : 2493029527
e-mail: pappas.l@deyael.gr

Πληροφορίες: κ. Πάππα Λ.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Θέμα: Εντολή  για  αποκατάσταση  βλάβης  στην  κτηνοτροφική  γεώτρηση  δ.δ.
Δολίχης 

Σχετ.: Υπηρεσιακό σημείωμα 6308/16-6-2015

Μετά από επιτόπιο έλεγχο που έγινε από τα συνεργεία της επιχείρησης  διαπιστώθηκε

βλάβη  στην  κτηνοτροφική  γεώτρηση  δ.δ.  Δολίχης  με  αποτέλεσμα  τη  διακοπή

υδροδότησης.

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ. αποφασίζει την άμεση

ανάθεση της επισκευής στην Ρουπακιά Ζωή.

Ο Πρόεδρος

Καραγκόγκος Φώτιος

                                                                            

Φ 1.4

ΑΔΑ: 7ΞΟ1ΟΡΣΠ-ΝΟ4


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	Δ.Ε.Υ.Α. ΕΛ.
	ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
	Ελασσόνα:
	16-6-2015
	ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
	Αριθ. πρωτ.:
	Α1283
	ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
	Χρ. Βλαχοδήμου 1
	(Πνευματικό κέντρο)
	Τ.Κ.: 402 00 Ελασσόνα
	Τηλ.: 2493025444
	Fax : 2493029527
	e-mail: pappas.l@deyael.gr
	Πληροφορίες: κ. Πάππα Λ.
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ
	Θέμα:
	Εντολή για αποκατάσταση βλάβης στην κτηνοτροφική γεώτρηση δ.δ. Δολίχης
	Σχετ.:
	Υπηρεσιακό σημείωμα 6308/16-6-2015
	Ο Πρόεδρος
	Καραγκόγκος Φώτιος

		2015-09-02T09:16:42+0300
	Athens




